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 Ushbu maqolada milliy liboslarning madaniy va 

iqtisodiy ahamiyati, ularni zamonaviy marketing 

vositalari orqali keng ommaga targ‘ib qilish usullari 

yoritilgan. Muallif milliy kiyimlarning ijtimoiy 

tarmoqlar, raqamli marketing, influencerlar va onlayn 

savdo orqali qanday ommalashib borayotganini 

ko‘rsatadi. Statistik ma’lumotlar asosida yillik ishlab 

chiqarish hajmidagi o‘sish tendensiyalari tahlil qilinadi, 

ayniqsa Surxondaryo viloyati misolida. Shuningdek, 

“brend storytelling” kabi zamonaviy marketing 

yondashuvlari milliy liboslarga bo‘lgan ishonch va 

qiziqishni qanday oshirayotgani haqida fikr yuritilgan. 

Maqola milliy o‘zlikni anglash, madaniyatni asrash va 

iqtisodiy rivojlanishning uyg‘unlashuvini ko‘rsatadi.. 
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Milliy liboslar - har bir millatning madaniy merosi, an’analarining yorqin ifodasi va milliy 

identifikator hisoblanadi. Ular o‘zining noyob naqshlari, rang-barangligi va ma’nosi bilan millat 

tarixini, urf-odatlarini aks ettiradi. Zamonaviy davrda milliy liboslarni nafaqat madaniy 

qadriyat sifatida saqlash, balki keng ommaga tanitish va iqtisodiy jihatdan rivojlantirish muhim 

vazifaga aylandi. Buning uchun esa zamonaviy marketing vositalaridan samarali foydalanish 

zarur. 

Milliylik deganda faqat libos emas, balki millatning tarixini, an’analarini, xalqning ruhiyati 

tushuniladi. Ular orqali millat o‘zligini anglaydi, yosh avlod esa o‘z merosini qadrlashni 

o‘rganadi. Shu bilan birga, milliy liboslar mamlakat iqtisodiyotiga ham salmoqli hissa qo‘shib 

kelmoqda, ayniqsa, turizm sohasida milliy liboslar turistlarni jalb qilishning muhim 

elementlaridan biri hisoblanadi. 

Zamonaviy marketing vositalari ichida ijtimoiy tarmoqlar (Instagram, Facebook, TikTok), 

influencer marketing, raqamli reklama, onlayn savdo platformalari va video marketing alohida 

o‘rin tutadi. Ushbu vositalar yordamida milliy liboslar yoshlar orasida keng tarqalib, 

ommaviylashmoqda. Ijtimoiy tarmoqlarda milliy liboslar haqida qiziqarli va interaktiv kontent 

yaratish orqali ularning chiroyi va madaniy ahamiyati bilan yoshlar qalbidan joy olmoqda. 

Sanoat mahsulotlari ishlab chiqarish hajmi (yillik) statistikasi 

1-jadval 
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2010 yilda ko‘rsatkich 38,119.0 bo‘lgan bo‘lsa, 2024 yilda u 880,198.5 ga yetgan. Bu 

davrda yillik ko‘rsatkichlar barqaror ravishda o‘sib borib, taxminan 23 barobarga ko‘paygan. 

Ayniqsa, 2017 yildan keyin o‘sish sur’ati sezilarli darajada tezlashgan. Bu o‘sish iqtisodiy yoki 

ishlab chiqarish ko‘rsatkichlaridagi ijobiy tendensiyani ko‘rsatadi. 

 Quyidagi 2-jadvalda Surxondaryo viloyatida 2010 yildan 2024 yillarda davomida sanoat 

mahsulotlarini ishlab chiqarishi keltirilgan.  

 

2-jadval 
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 2010 yilda ko‘rsatkich 756,4 ni tashkil etgan bo‘lsa, 2024 yilda bu raqam 13819,8 ga 

yetgan. Bu davr ichida ko‘rsatkich taxminan 18 barobar o‘sgan, bu esa hududda iqtisodiy faollik 

yoki ishlab chiqarish hajmining sezilarli oshganini ko‘rsatadi. Ayniqsa, 2018 yildan keyingi 

yillarda (2019, 2021, 2023 va 2024 yillarda) keskin o‘sish kuzatilgan - bu yillarda ikki yoki hatto 

uch barobar oshish holatlari mavjud. 2016 yilda qisqa pasayish (2200,7 - 1910,7) qayd etilgan 

bo‘lsa-da, keyingi yillarda bu to‘liq tiklangan. 

Ijtimoiy tarmoqlar milliy liboslarni targ‘ib qilishda eng samarali platformalardan biri 

hisoblanadi. Instagram va Telegram kabi platformalarda milliy liboslarda o‘ziga xos uslubdagi 
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videolar, foto va hikoyalar keng auditoriyaga taqdim etiladi. Shu bilan birga, mashhur 

influencerlar orqali milliy liboslar brendlari haqida axborot tarqatish yoshlar e’tiborini jalb 

qilishda muhim rol o‘ynaydi. Bu marketing usuli milliy liboslarning zamonaviylik bilan 

uyg‘unlashishini ta’minlaydi. 

3-jadval 

N0 Platforma Ta’sir ko‘rsatayotgan yoshlar ulushi (%) 

1 Instagram 68% 

2 TikTok 73% 

3 YouTube 52% 

4 Telegram 34% 

5 Pinterest 21% 

Zamonaviy bozor talablariga javoban, milliy liboslarni onlayn sotish imkoniyatlari 

kengaymoqda. Internet do‘konlar va ijtimoiy tarmoqlar orqali mijozlarga qulaylik bilan milliy 

kiyimlar yetkaziladi. Shuningdek, brend storytelling ya’ni brendning o‘z tarixi, qadriyatlari va 

maqsadlarini hikoya qilish marketing strategiyasi - milliy liboslarga qo‘shimcha qiymat 

yaratadi. Bu esa xaridorlarda mahsulotga nisbatan ishonch va qiziqishni oshiradi. 

Xulosa qilib shuni aytish lozim, milliy liboslarni zamonaviy marketing vositalari orqali 

targ‘ib qilish milliy madaniyatni saqlash va rivojlantirishga xizmat qiladi. Bu jarayon nafaqat 

milliy kiyimlarning madaniy ahamiyatini yanada oshiradi, balki ularni iqtisodiy jihatdan ham 

foydali qiladi. Ijtimoiy tarmoqlar, influencerlar va raqamli platformalar yordamida milliy 

liboslar yoshlar orasida ommalashib, milliy o‘zlikni anglashda muhim vositaga aylanmoqda. 

Shunday qilib, zamonaviy marketing strategiyalari milliy kiyim-kechak sohasining 

rivojlanishida yangi marralarga erishiloqda. 
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